
SPORT.ZONE OPEN 2020 A turnir/ženske 
Kraj : Preddvor 
Datum : 12.6.-14.6.2020 
 
SEZNAM EKIP ŽENSKE - NOSILCI 
Nosilec 
št. 

EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 TOČKE 

1. BULC/ZDEŠAR NINA ZDEŠAR KATARINA BULC 565 
2. K&K TEAM KLARA KREGAR KATARINA FABJAN 295 
3. KOTNIK/POTOKAR TJAŠA KOTNIK MONIKA POTOKAR 287,5 
4. NIKI NIKA HROVAT NIKA BENEDIK BEVC 280 
5. ŽUŽEK/ŠPOLJARIČ ZALA ŠPOLJARIČ LANA ŽUŽEK 270,5 
6. IŠUS TAJDA LOVŠIN ŠPELA MORGAN 190 
7. ŽIVKOVIČ/SERETIN EVA SERETIN MIA LOLA ŽIVKOVIČ 107,5 
8. NIKA & ZALA ZALA JAKŠE NIKA KOŠIČEK 65 
9. PICCOLINO TIANA JARNOVIČ KAJA PLETERŠEK 50 
10. HROVAT/SMOLIČ ULA HROVAT EMA SMOLIČ 50 
11. ANA&ANA ANA MARIJA GRABEC ANA BABNIK JEGLIČ 35 
12. AHAČIČ/ŠMIDOVNIK NINA ŠMIDOVNIK META AHAČIČ 25 
13. FLIP FLOPKE 1 MAŠA PUCELJ TARA FILIPIČ 15 
14. LEVSTEK/ERJAVEC LUCIJA LEVSTEK MONIKA ERJAVEC 12,5 
15. EVA IN MANJA EVA POGAČAR MANJA JERALA 0 
16. MIHALINEC/ŽNIDAR ANASTASIJA ŽNIDAR KATJA MIHALINEC 0 
17. NAGODE/GIMPELJ KAJA GIMPELJ IVANA NAGODE 0 
18. TINA&ŽIVA ŽIVA JAVORNIK TINA TOPIČ 0 
19. TRAMPUŽ&ŽIVA TJAŠA TRAMPUŽ SARA VALENČIČ 0 
20. CESTNIK VOLLEY 

ANJA&TIJA 
TIJA ŠKETA ROZMAN ANJA PUCKMEISTER 0 

21. FLIP FLOPKE 2 NIKA PUCELJ ELA BAKAN 0 
22. KROPA TEAM HANA LANGUS EVA PAVLIČ 0 
23. CESTNIK VOLLEY 

MAJA&IZA 
IZZA ZBIČAJNIK MAJA MAROLT WC 

24. H&L HELENA MIJOČ LANA ŠČUKA WC 

 
 OPOMBE: 
 Pri ekipah z enakim številom točk se je določilo nosilce na način : 
-  Večje število FIVB točk 
-  Večje število točk posameznika 
-  Žreb 

 
 Vse ekipe v kvalifikacijah se morajo zglasiti pri vodji tekmovanja 1 uro pred 
 začetkom tekmovanja in poravnati prijavnino za turnir. 
 
 Ekipe v glavnem delu turnirja se morejo zglasiti pri vodji tekmovanja vsaj 1 uro 
 pred začetkom tekme in poravnati prijavnino za turnir. 
 
 
 
 
 



 
SEZNAM EKIP ŽENSKE KVALIFIKACIJE - NOSILCI 
1. ŽIVKOVIČ/SERETIN EVA SERETIN MIA LOLA ŽIVKOVIČ 107,5 
2. NIKA & ZALA ZALA JAKŠE NIKA KOŠIČEK 65 
3. PICCOLINO TIANA JARNOVIČ KAJA PLETERŠEK 50 
4. HROVAT/SMOLIČ ULA HROVAT EMA SMOLIČ 50 
5. ANA&ANA ANA MARIJA GRABEC ANA BABNIK JEGLIČ 35 
6. AHAČIČ/ŠMIDOVNIK NINA ŠMIDOVNIK META AHAČIČ 25 
7. FLIP FLOPKE 1 MAŠA PUCELJ TARA FILIPIČ 15 
8. LEVSTEK/ERJAVEC LUCIJA LEVSTEK MONIKA ERJAVEC 12,5 
9. EVA IN MANJA EVA POGAČAR MANJA JERALA 0 
10. MIHALINEC/ŽNIDAR ANASTASIJA ŽNIDAR KATJA MIHALINEC 0 
11. NAGODE/GIMPELJ KAJA GIMPELJ IVANA NAGODE 0 
12. TINA&ŽIVA ŽIVA JAVORNIK TINA TOPIČ 0 
13. TRAMPUŽ&ŽIVA TJAŠA TRAMPUŽ SARA VALENČIČ 0 
14. CESTNIK VOLLEY 

ANJA&TIJA 
TIJA ŠKETA ROZMAN ANJA PUCKMEISTER 0 

15. FLIP FLOPKE 2 NIKA PUCELJ ELA BAKAN 0 
16. KROPA TEAM HANA LANGUS EVA PAVLIČ 0 

 
 
 
RAZPORED TEKEM KVALIFIKACIJE ŽENSKE 

 
 

št.  ekipa "A" ekipa "B" rezultat čas 
   1. krog   

1 15.00 Seed 1 : seed 16   
2 15.00 Seed 8 : seed 9   
3 15.00 Seed 4 : seed 13   
4 15.00 Seed 5 : seed 12   
5 15.50 Seed 2 : seed 15   
6 15.50 Seed 7 : seed 10   
7 15.50 Seed 3 : seed 14   
8 15.50 Seed 6 : seed 11   

   2. krog   
9 18.20 Winner 1 : winner 2   
10 18.20 Winner 3 : winner 4   
11 18.20 Winner 5 : winner 6   
12 18.20 Winner 7 : winner 8   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SKUPINE GLAVNI DEL TURNIRJA 
A EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 
1. Seed 1   
2. Seed 8   
3. Seed 9   

 
B EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 
1. Seed 2   
2. Seed 7   
3. Seed 10   

 
C EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 
1. Seed 3   
2. Seed 6   
3. Seed 11   

 
D EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 
1. Seed 4   
2. Seed 5   
3. Seed 12   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RAZPORED TEKEM GLAVNI DEL TURNIRJA ŽENSKE 

 
 

št. č ekipa "A" ekipa "B" rezultat čas 
   1. krog   

1 09.30 A1 : A3   
2 09.30 B1 : B3   
3 10.20 C1 : C3   
4 10.20 D1 : D3   
5 11.10 A2 : A3   
6 11.10 B2 : B3   
7 12.00 C2 : C3   
8 12.00 D2 : D3   
9 12.50 A1 : A2   
10 12.50 B1 : B2   
11 13.40 C1 : C2   
12 13.40 D1 : D2   

   Žreb ¼ finala   
13 16.30 draw : draw   
14 16.30 draw : draw   
15 17.20 draw : draw   
16 17.20 draw : draw   

    ½  finala   
17 10.00 Winner 13 : winner 14   
18 11.00 Winner 15  : winner 16   

   Za 3.mesto   
19 15.00 Looser 17 : looser 18   

   finale   
20 17.00 Winner 17 : winner 18   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


